



Ref: Secy/NSE

24th March 2026

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Symbol: SPIC

Dear Sir,

**Sub: Notice with respect to Special Window for re-lodgement
of transfer requests of physical shares.**

As per SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/ P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, the Company vide letter no. Secy/NSE dated 1st August 2025 intimated to shareholders regarding opening of the Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares for a period of six months from 7th July 2025 to 6th January 2026.

The said Special Window has now been extended for further period till 4th February 2027 by SEBI vide its circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026.

A copy of the Public Notice issued by the Company in this regard in Business Standard (English Edition) and Makkal Kural (Tamil Edition) published on 21st March 2026 are enclosed.

The abovesaid information along with other relevant details relating to the Special Window, are available on the Company's Website at <https://www.spic.in/investors/get-in-touch/>

We request you kindly to take on record the information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Southern Petrochemical
Industries Corporation Ltd.

R Swaminathan
Company Secretary

Encl: a/a

Southern Petrochemical Industries Corporation Limited

(CIN: L11101TN1969PLC005778)

REGISTERED & CORPORATE OFFICE : "SPIC HOUSE", No. 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032 India.

Phone : +91 (44) 2235 0245 | E: spiccorp@spic.co.in | Web : www.spic.in



SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN:L11101TN1969PLC005778
 Registered Office: SPIC HOUSE, 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.
 Phone: 044-22350245.
 E-mail: spiccorp@spic.co.in shares.dep@spic.co.in website : www.spic.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF PHYSICAL SHARES

Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, opened a Special Window from 7th July 2025 to 6th February 2026 for re-lodgement of transfer requests of physical shares to facilitate ease of investing for investors and to secure their rights in the securities purchased by them.

In order to facilitate investors, SEBI vide its circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD/POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026 has extended the said Special Window for a further period upto 4th February, 2027 and will be applicable in the following cases:

1. Where original share transfer request(s) was not lodged prior to April 01, 2019 and the original share certificate is available;
2. Where original share transfer request(s) were lodged prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise;

subject to submission of necessary documents and fulfilment of other conditions as specified in the aforesaid circular, a copy of which is available in the website of the Company at <https://www.spic.in/investors/get-in-touch/>

Further, the following cases will not be eligible under this special window:

- Cases involving disputes between transferor and transferee.
- Securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Eligible investors may re-lodge their earlier requests with the Company's Registrar and Share Transfer Agents ("RTA"), Cameo Corporate Services Limited along with requisite documents and/ (or) rectifying deficiency, if any, during this extended Special Window Period. Investors are hereby informed that pursuant to the said circular, the securities re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company/RTA, if any, as on date) shall only be issued in demat form after following due process for transfer-cum-demat. Investors may send the documents to the Company or RTA on any of the address given below:

Southern Petrochemical Industries Corporation Limited Company Secretary SPIC HOUSE, 88 Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032 Phone No. 044-22350245; 044-22350292. E-mail: spiccorp@spic.co.in ; shares.dep@spic.co.in	Cameo Corporate Services Ltd. "Subramanian Building" No. 1 Club House Road, Chennai - 600 002. Tel: 044-28460390 / 28460718; Fax : 044-28460129 E-mail : investor@cameoindia.com
---	--

We encourage all the investors who previously submitted transfer requests but have not yet received transferred shares due to outstanding deficiencies, to take advantage of this Special Window, established for the benefit of investors.

For Southern Petrochemical Industries Corporation Limited

Place: Chennai - 600 032

Date : 20th March, 2026

R. Swaminathan

Company Secretary

Note:

- Shareholders are requested to promptly update their PAN, KYC viz. address, bank mandate and other relevant details with the Company / RTA / Depository Participants (as the case may be) for receiving communications and claiming dividends.
- In terms of SEBI Master Circular SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 7th May 2024, dividend shall be paid only through electronic mode with effect from 01.04.2024, with respect to shares held in physical mode for which PAN and complete KYC details are furnished.
- The Company through its RTA had introduced an online platform namely "WISDOM" (an online investor services management portal - <https://wisdom.cameoindia.com/>). Members are requested to use the platform diligently for posting their queries which will enable the Company and RTA ensure that responses are given in a timely manner.



SPIC

சதர்ன் பெட்ரோகெமிக்கல் இண்டஸ்ட்ரீஸ்

கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

CIN:L11101TN1969PLC005778

பதிவு அலுவலகம் : ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88 மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி,
சென்னை 600 032. Phone: 044-22350245.
E-mail: spiccorp@spic.co.in shares.dep@spic.co.in website : www.spic.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

காசித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை

மீண்டும் பதிவு செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம்

செக்யூரிட்டிஸ் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ("செபி") வெளியிட்ட ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட அதன் SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 சுற்றறிக்கையின்படி, முதலீட்டாளர்களுக்கு முதலீட்டை எளிதாக்குவதற்கும், அவர்கள் வாங்கிய பத்திரங்களில் அவர்களின் உரிமைகளைப் பாதுகாப்பதற்கும், காசித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் தாக்கல் செய்வதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டது.

மேலும் முதலீட்டாளர்களுக்கு வசதியளிக்கும் வகையில், செபி (SEBI) தனது 30 ஜனவரி 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை HO/38/13/11(2)2026- MIRSD/POD/I/3750/2026 மூலம், குறிப்பிட்ட சிறப்பு சாளரத்தின் காலக்கெடுவை 4 பிப்ரவரி 2027 வரை நீட்டித்துள்ளது. மேலும் இது பின்வருவனவற்றிற்கும் பொருந்தும்:

- ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு அசல் பங்கு மாற்று கோரிக்கை(கள்) சமர்ப்பிக்கப்படாமல் இருந்து, அசல் பங்குச் சான்றிதழ் கிடைக்கப்பெறும் நிலையில் இருந்தால்;
- ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு அசல் பங்கு மாற்று கோரிக்கை(கள்) சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணங்களில்/செயல்பாடுகளில் உள்ள குறைபாடுகள் அல்லது வேறு காரணங்களால் அவை நிராகரிக்கப்பட்ட/ திருப்பி அனுப்பப்பட்ட/ கவனிக்கப்படாத நிலையில் இருந்தால்;

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிப்பது மற்றும் பிற நிபந்தனைகளை மூர்த்தி செய்வதற்கு உட்பட்டது. இதன் நகல் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.spic.in/investors/get-in-touch/>-ல் கிடைக்கிறது.

மேலும், கீழே கூறப்பட்டுள்ளவை இந்த சிறப்பு சாளரத்தின் கீழ் தகுதி பெறாது:

- மாற்றுபவருக்கும் (transferor) மாற்றிக்கொள்பவருக்கும் (transferee) இடையிலான பிரச்சினைகள் உள்ள பத்திரங்கள்.
 - முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்திற்கு (EPF) மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள்.
- தகுதியுள்ள முதலீட்டாளர்கள் தங்களது முந்தைய கோரிக்கைகளை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்களிடம் ("RTA"), அதாவது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டிடம், தேவையான ஆவணங்களுடன் மற்றும்/அல்லது ஏதேனும் குறைபாடுகள் இருப்பின் அவற்றைச் சரிசெய்து, இந்த நீட்டிக்கப்பட்ட சிறப்பு சாளரக் காலத்தின் போது மீண்டும் சமர்ப்பிக்கலாம்.

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கையின்படி, மாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் பத்திரங்கள் (இன்று வரை நிறுவனம்/RTA-வில் நிறுவனத்தில் உள்ள கோரிக்கைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவையும் இதில் அடங்கும்) பங்கு மாற்றம் மற்றும் டிமேட் செய்வதற்கான உரிய செயல்முறைகளைப் பின்பற்றிய பிறகு டிமேட் வடிவத்தில் மட்டுமே வழங்கப்படும் என்று முதலீட்டாளர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

முதலீட்டாளர்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரிகளில் ஏதேனும் ஒன்றில் நிறுவனத்திற்கோ அல்லது RTA-க்கோ ஆவணங்களை அனுப்பலாம்:

<p>சதர்ன் பெட்ரோ கெமிக்கல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட் நிறுவனச் செயலாளர் ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88 மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032. Phone No. 044-22350245; 044-22350292. E-mail:spiccorp@spic.co.in; shares.dep@spic.co.in</p>	<p>கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் "சுப்பிரமணியன் பில்லுங்" எண். 1 கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002. Tel: 044-28460390 / 28460718; Fax : 044-28460129 E-mail : investor@cameoindia.com</p>
--	---

முன்னர் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பித்த ஆனால் நிறுவனத்தில் உள்ள குறைபாடுகள் காரணமாக இன்னும் பரிமாற்றப்பட்ட பங்குகளைப் பெறாத அனைத்து முதலீட்டாளர்களும், முதலீட்டாளர்களின் நலனுக்காக நிறுவப்பட்ட இந்த சிறப்பு சாளரத்தைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளுமாறு நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

சதர்ன் பெட்ரோகெமிக்கல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக
இடம்: சென்னை 600 032 ஆர். சுவாமிநாதன்
தேதி: 20 மார்ச், 2026 நிறுவன செயலாளர்

- குறிப்பு:
- பங்குதாரர்கள் தகவல் தொடர்புகளைப் பெறுவதற்கும் சுவைத்தொகையைக் கோருவதற்கும் தங்களது PAN, KYC அதாவது முகவரி, வங்கி விவரங்கள் மற்றும் பிற தொடர்புடைய விவரங்களை நிறுவனம் / RTA / வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்கள் (பொருந்தும் பட்சத்தில்) ஆகியோரிடம் உடனடியாகப் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - மே 7, 2024 தேதியிட்ட செபி முதன்மை சுற்றறிக்கை SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37ன் படி, PAN மற்றும் முழுமையான KYC விவரங்கள் வழங்கப்பட்ட, காசித வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் பெறுத்தவரை, 01.04.2024 முதல் மின்னணு முறையில் மட்டுமே சுவைத்தொகை வழங்கப்படும்.
 - நிறுவனம் அதன் RTA மூலமாக "WISDOM" (<https://wisdom.cameoindia.com/>) என்ற ஆன்லைன் முதலீட்டாளர் சேவைகள் மேலாண்மை தளம்) என்ற ஆன்லைன் தளத்தை அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. உறுப்பினர்கள் தங்களது சந்தேகங்கள் மற்றும் கேள்விகளைப் பதிவிட இந்தத் தளத்தை முறையாகப் பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதன் மூலம் நிறுவனம் மற்றும் RTA உரிய நேரத்தில் பதிலளிப்பதை உறுதிசெய்ய முடியும்.